Nummer IMU Artikel

283
362
364
366
367
367
367
396
397
398
399
399
406
406
406
406
501
502
698
698
898
898
899
2001
4001
4001
4001
4001
4001
5071
7001
7301
7401
7601
7601

Porsche 911

Porsche 911 Mj1994
Porsche 911 Mj1994
Porsche 911 Mj1994
Porsche 911 Mj1994 (Carrera 27?)
Porsche 911 Mj1994 (Carrera 27?)
Porsche 911 Mj1994 (Carrera 27?)
Porsche 911 Mj1994
Porsche 911 Mj1994
Porsche 911 Mj1994
Porsche 911 Mj1994 (993?)
Porsche 911 Mj1994 (993?)
Porsche Carrera RS3,8
Porsche Carrera RS3,8
Porsche Carrera RS3,8
Porsche Carrera RS3,8

Fiat 500

Fiat 500

Porsche Bi-Turbo GT2
Porsche Bi-Turbo GT2
Porsche 993 '95 Turbo
Porsche 993 '95 Turbo
Porsche 993 Turbo Salon 95
Messerschmitt KR200
Goggomobil 400
Goggomobil 400
Goggomobil 400
Goggomobil 400
Goggomobil 400

BMW 507 Cabrio

NSUTT

NSU Prinz

NSU Prinz

Volvo 760 Lim

Volvo 760 Lim

Farbe Schrift
rot Feuerwehr
lindgrin

schwarz

aventuragrun
champagne

silber

veilchenblau

margeriten (gelb)
dunkellila

rot

hellblau (Felge hellblau)
Hellblau (Felge silber)
blau

gelb

grin

lila

rosa

rot Cinque-Cento

rot

schwarz

pink

schwarz

rot

gelb

d.rot

grauweifld

grin

h.blau

h.rot

rosa

schwarz

grin Polizei
rot Feuerwehr
weil3

blau

Preis

15,90 €
9,90 €
9,90 €

10,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €
3,90 €
590 €

10,90 €

10,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
9,90 €
7,90 €
9,90 €
9,90 €
4,90 €
4,90 €



7601
7631
7751
9009
9010
9011
9016
9025
9026
9031
9032
9033
9050
9056
9064
9501
9988
9988
9993
9996
9999
9999
11001
11001
11001
11001
11001
11001
11001
20007
20010
20012
20015
20023
20026
20044

Volvo 760 Lim

Volvo 760 Lim

Volvo 760 Kombi
Hanomag Bus
Hanomag Bus
Hanomag Kasten
Hanomag Bus

MB L207 Bus

MB L207 KTW

MB L207 Bus

MB L207 Polizei

MB L207 HD Kasten
VW T2 P/P

VW T2 P/P

VW T2 P/P

Setra S150H Bus

Setra S6 Bus

Setra S6 Bus

Setra S6 Bus

Setra S6 Bus

Setra S6 Bus

Setra S6 Bus

VW Polo

VW Polo

VW Polo

VW Polo

VW Polo

VW Polo

VW Polo

MB Koffer-LKW (Lim.5000)
Magirus Tank-LKW (Lim.)
Magirus Koffer-LKW (Lim.)
MB Tank-LKW (Lim.)
Magirus Tank-SZG (Lim)
MB K-HZG (Lim.1000)
MB P/P-LKW

braun
weild

grin
braun

rot / weil
beige
oliv
beige
d.blau
grin
grin
hellblau
d.grin
lila
hellblau
blau/weil3
rot/weif3
rot

grin

rotbraun/Sitze Deutsche Bundesbahn
rotbraun/Sitze Deutsche Bundesbahn

Polizei
AVD
Polizei

Feuerwehr
Notarztwagen
Feldjager

Malteser Hilfsdienst
Werkstattwagen
Gefangenentransp.
Polizei

Bahnpolizei
Messe Nirnberg 96

Setra

Feuerwehr
Polizei

d.rot

grin

hellblau

orange

rot

schwarz

weif3

gelb PTT

rot Esso Extra
graubraun/bre Spedition
blaRgrin Thyssen
blau/silber BV-Aral
gelb PTT

rot Feuerwehr

4,90 €
4,90 €
590 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
7,90 €
8,90 €
8,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
9,90 €
9,90 €
7,90 €
15,90 €
13,90 €
10,90 €
10,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
14,90 €
14,90 €
14,90 €
14,90 €
15,90 €
14,90 €
8,90 €



20045
20052
20056
20060
20061
20062
20068

o O oo

o
09989/3
09989/5
09989/8
11003
20003
20004
20058
382

11.11.10

MB P/P-LKW (Lim.2000)

MB Leiterwagen

Magirus P-LKW

MB Tank-LKW

Magirus Tank-SZG

Magirus Leiterwagen

Magirus P/P-LKW

MB Sprengwagen mit Walze

MB Sprengwagen mit Walze

MB Sprengwagen mit Walze

MB Sprengwagen mit Walze

MB Sprengwagen mit Walze (Lim.)
Setra S150H Bus

Setra S6 Bus

Setra S6 Bus

Setra S6 Bus

VW Polo Feuerwehr

MB Sprengwagen mit Walze (Lim.5000)
MB Sprengwagen mit Walze (Lim.5000)
Magirus Getranke-LKW

Porsche

www.DAU-MODELL.de

blau
blau
gelb
rot/weif3
rot

blau
d.blau
rot

rot

rot
rot/weif3
orange
silber
hellblau
silber
hellgrin

weild
blau
gelb

THW

THW

Beladung Sand
Feuerwehr Pforzheim
Feuerwehr Kéln
THW

Polizei Berlin
Feuerwehr (weil)
Feuerwehr (schwarz)

Feuerwehr Bayer/Schaummittel
Walze schwarz

StralBendienst
Lufthansa
Hannen Alt
Feuerwehr

10,90 €
10,90 €
8,90 €
9,90 €
9,90 €
10,90 €
8,90 €
16,90 €
16,90 €
16,90 €
16,90 €
18,90 €
13,90 €
8,90 €
9,90 €
8,90 €
4,90 €
18,90 €
18,90 €
10,90 €
15,90 €



Magirus Tank-SZG weild trink Milch 8,90 €



Volvo 760 Lim blau / wei3  Polis 5,90 €

VW Passat Variant Bj1981 rot Feuerwehr 14,90 €



